Craryc: YTBepxkaeH 11.04.2022 (Bepcus 3)
I'TI PazBuTHe 0Opa3oBaHus, CO3/IaHNE YCIOBUM ISl COIMAIIM3AIIMY JICTeH U ydalercs Moso1exu B HoBocubupckoit o6nactu
Otuer ot 11.04.2022 10:27:32 (Pa3Butne o0pa3oBaHus, CO3/1aHUE YCIOBHUI JJIsi COLMANTU3AIMH JIeTel 1 yualencss Mojoexxu B HoBocubupckoit obmactn)

NHOOPMAILINA
00 pecypcHOM 00ecIieueHUH B paMKaX TOCYAapCTBEHHOM
nporpammbl HoBocubupckoii oomactu "Pa3zsutie o0pa3oBaHusi, CO3AaHNE YCIOBHUH I COLMAIN3AIUY IETeH U ydamienicss Mojozaexxu B HoBocuOupckoit
obnactu"
3a 2021 rox

PecypcHoe obecrieuenue, Thic. pyo.

OTYETHBINA IO

C HavaJia pCain3alru IporpaMmbl

Tabmauma Ne3

% % [Tpumeuanue
Uctounuk
J1aH daxt BBITTOJTHEHHS IUTaH dakr BBIIIOJTHEHHS
IJ1aHa IJ1aHa
1 2 3 4 5 6 7 8
00J1aCTHOU OOKET 39193 650,49 | 37 129 177,23 94,73 212 623 719,19 207 769 908,22 97,72 3artaHupPOBaHHBIC
dbenepanbHbIN OFOIKET 7464 392,24 6 868 486,15 92,02 20 262 285,04 19221 772,76 94,87 MEpOTIPUATHS
MECTHBIE OFOIKETHI 140 635,47 113 889,42 80,98 1547 870,17 1905 021,02 123,07 MIPOBE/ICHBI B TTOJTHOM
BHEOIOIKETHBIE UCTOUYHUKHA 0,00 0,00 11 723,00 11 683,00 99,66 00néMe.
DKOHOMUS
o0pa3oBasiach B CBSI3H
c: -
POBEICHUEM
KOHKYPCHBIX
HaJIOTOBBIE PACXO/]IbI 1,00 1,00 100,00 201,00 2,20 1,10 Mpolenyp; - OIIaTON

OTACJIBbHBIX paCXO)IOB
I10 3asIBUTEIIBHOMY
XapakTepy; - Mephl
COIMaJIbHOM
MOJAEPKKU




IPEJOCTABIISAIOTCS 110
bakTHuecKomy
IIOCEILIEHUI0, KOTOPOE
OBUIO HUXKE
IUIAHOBOT'O B CBSI3U C
BBICOKOH
3200J1€Ba€MOCTbIO U
npuUMeHeHneM (hopm
JUCTAHI[MOHHOT'O
00y4eHwusl.

UTOTr'O 110 TOCY/1apCTBEHHON
nporpaMmme

46 798 679,20

44 111 553,80

94,26

234 445 798,40

228 908 387,20

97,64




